REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 25

viernes 27 de enero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE CAUCION
EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11

105942
115827
119791
120126
120568
120812

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

1025
1024
1028
1027
1026
1029

OPOSITOR

BIOENERGY SA.

CREDITOS ORBE SA.

MCLAUGHLIN GORMLEY KING COMPANY

NAVARRETE RUIZ CLARA STELLA

HON HAI PRECISION INDUSTRY CO,, LTD.

PRODUCTOS NATURALESDE LA SABANA SA. - LA ALQUERIA SA.

del diaviernes 27 de enero de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 27 de enero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

CLARA STELLA NAVARRETE RUIZ
DARIO CARDENASNAVAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO

VENCIMIENTO

10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012



