REPUBLICA DE COLOMBIA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 25

viernes 27 de enero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE CAUCION

EXPEDIENTE No. OFICIO OPOSITOR			NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
11 105942	1025	BIOENERGY S.A.	ERNESTO CAVELIER FRANCO	10/04/2012
11 115827	1024	CREDITOS ORBE S.A.	ERNESTO CAVELIER FRANCO	10/04/2012
11 119791	1028	MCLAUGHLIN GORMLEY KING COMPANY	LUZ CLEMENCIA DE PAEZ	10/04/2012
11 120126	1027	NAVARRETE RUIZ CLARA STELLA	CLARA STELLA NAVARRETE RUIZ	10/04/2012
11 120568	1026	HON HAI PRECISION INDUSTRY CO., LTD.	DARIO CARDENAS NAVAS	10/04/2012
11 120812	1029	PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA S.A LA ALQUERIA S.A.	ERNESTO CAVELIER FRANCO	10/04/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia viernes 27 de enero de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, viernes 27 de enero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC